МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ГАГАРИН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГАГАРИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   21 апреля 2014 года № 134

О проведении конкурса
«Самый чистый и благоустроенный двор»
   В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, п. 19 ч.7 ст.32 и ч. 5 ст. 46 Устава Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области, в целях улучшения содержания придомовых территорий жилищного фонда города Гагарин, привлечения населения к участию в работах по наведению порядка и благоустройству в городе
  Администрация Гагаринского городского поселения

  Гагаринского района Смоленской области    п о с т а н о в л я е т:
     1.Организовать в 2014 году  на территории города Гагарин Смоленской области конкурс «Самый чистый и благоустроенный двор».
     2.Утвердить Положение о конкурсе «Самый чистый и благоустроенный двор» на территории города Гагарин Смоленской области на 2014 год (Приложение № 1).
     3.Утвердить состав комиссии по подведению итогов конкурса «Самый чистый и благоустроенный двор» на территории города Гагарин Смоленской области на 2014 год (Приложение № 2).

     4.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Гагарин Смоленской области Крутову Ю.В.
     5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

 Исполняющий  полномочия
 Главы Администрации города

 Гагарин Смоленской области                                               А.Ю.Пузиков